Oppebylopet

Resultatlista

Datum: 2 juni 2011
vader: 19 grader och vidxlande molnighet
arrangsr: LK Nykopings Runners

c/o Hogvdgen 21

611 57 Nykdping

Distanser: Knattar 8 ar och yngre 700 m
Pojkar/Flickor 9-14 ar 1,7 km
Man/Kvinnor 10 km
Man/Kvinnor motion 5 km

Iavlings-

plats:  Start och mal vid Krikonbackens IP, Nyképing

Ett varmt TACK till alla vdra sponsorer som gjorde
tdvlingen majlig samt ett stort tack till alla 16pare
som deltagit.

Loparklubben )’

Nykopings Runners



RESULTATLISTA

Klass 1 Méan 10 km

Plac. Namn

1 Stefan Olars

2 Lars Agélii

3 Roger Sten

4 Bjorn Lindqvist

5 Henrik Berglund

6 Kalle Gogman

7 Hakan Nordstrom
8 Jan Johansson

9 Magnus Pettersson
10 Anders Andersson
11 Nils-Eric Wessberg
12 Mattias Zeilon

13 Pontus Torngren
14 Palle Persson

15 Johan Eriksson
16 Eddie Lindqvist
17 Esko Hillukkala
18 Kaj Adelborg

19 Anders Agélii

20 Lasse Bogvist

21 Hakan Schroder

Ar

-84
74
-73
-56

-73
74
-68
-67
-63
-64
-66
-66
-74
-70
-46
-58

Klubb

Kumla SF Friidrott
Nykoping

SLK Oxelésund
NBIS Friidrott
SLK Oxelésund
Lids MC
Katrineholm
Nynas IK
Nykdping

Nykopings Kanotklubb

SLK Oxeldsund
OK Hallen
Siemens

OK Hallen

SLK Oxel6sund
Oxelésund

SLK Oxelésund
Skovde

SLK Oxel6sund
SLK Oxelésund

Segraren Stefan Olars

Tid

35,42
36,07
39,55
41,34
42,18
42,30
43,21
44,03
44,27
45,58
46,29
46,38
47,42
48,05
48,23
50,05
50,14
50,42
57,06
65,23
75,45



RESULTATLISTA

Klass 2 Kvinnor 10 km

Plac. Namn
1 Gunilla Ekholm
2 Birgitta Andreasen

3 Sirpa Munne

Ar  Klubb

-69 IK Akele
-64 Nykoping

SLK Oxel6sund

Segrarinna Gunilla Ekholm



RESULTATLISTA

Klass 3 Man motion 5 km

Plac. Namn

1 Andreas Jansson
2 Marcus Carlsson
3 Olle Kling

4 Jonas Ahlgren

5 Hugo Tullberg

6 Roger Pettersson
7 Per-Olov Olars

8 Mats Bjork

9 Bjorn Hallstrom
10 Peter Renfors

11 Jan Augustsson
12 Andreas Forsberg
13 Henrik Stromlind
14 Peter Ahlvik

15 Kalle Schroder
16 Anders Magnusson
17 John Ahlvik

18 Johan Hagstrom
19 Johan Berglund
20 Leo Eriksson

21 Henrik Larsson
22 Kristian Lampo
23 Johan Lind

24 Andreas Bergfors
25 Anders Bjurevall
26 Jonas Frolander
27 Kjell Nilsson

28 Claes Ekholm

29 Tor Bjurlén

30 Borje Arleholt

Klubb

SLK Oxel6sund
SLK Oxelésund
Jarna

SLK Oxeldsund
Triathlon Ost
Nynas IK

Nykoping

Triathlon Ost

SSAB Oxeldsund
Elteknikbranschens Gymnasium ETG
Blommenhof Hotell
Elteknikbranschens Gymnasium ETG

SLK Oxel6sund
Nykdping

Hargs BK
Blommenhof Hotell
Vasteras friidrott
SSAB Oxel6sund
Kontorex AB

Elteknikbranschens Gymnasium ETG

IK Akele
Elteknikbranschens Gymnasium ETG
Bandhagen

Tid

16,42
16,59
19,32
19,55
20,20
21,10
21,34
21,55
22,00
22,06
22,31
23,14
23,18
23,20
24,01
24,03
24,09
24,12
25,04
25,24
25,44
25,48
25,59
26,07
26,16
28,55
29,32
31,13
34,25
48,25



RESULTATLISTA

Klass 4 Kvinnor motion 5 km
Plac. Namn

Malin Muller

Carola Parling
Susanne Eriksson-Vistinmaki
Maria Pia Karlsson
Elisabeth Aslin
Carina Ericsson
Irene Morkfors
Marie Kemi
Britt-Marie Hogstrom
Inger Nennesmo
Anna Haglof
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Ar

-67
-59
-66
-56
-62
-58
-70
-66
-55
-55
-37

Klubb

Uppsala I6parklubb
Astra Zeneca IF
SLK Oxelésund
Uppsala

Ao IF
Blommenhof Hotell
Nykoping

Nykdping
Norsborg

Wllsons Guld

10/

Oppebyldp:!

Starten pa 5km och 10 km

Tid

22,25
23,40
25,54
26,28
26,40
27,27
27,35
33,21
45,52
45,52
48,25

" \vilsons Guld
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RESULTATLISTA

Klass 5 Pojkar 13-14 ar 1,7 km (fodda 1997-1998)

Plac. Namn Ar  Klubb

1 Mans Lindblom -98 SLK Oxelosund

Klass 6 Flickor 13-14 ar 1,7 km (fédda 1997-1998)

1 Erika Ax -97 Krokeks IF
2 Mikaela Hardebro -97 Krokeks IF

Klass 7 Pojkar 9-12 ar 1,7 km (fédda 1999-2002)

Plac Namn Ar  Klubb

1 Linus Arringe -01 Hargs BK

2 David Olsson -99 Onyx Innebandy

3 Gustav Magnusson -00 Nykopings BIS Friidrott
4 Isak Ericsson -00 Nykopings OK

5 Richard Tornstrom -00 Onyx Innebandy

6 Oskar Hallberg -00

7 Hugo Arringe -00 Hargs BK

8 Mans Cypriansen -02

9 Rasmus Oknefjell -02 Nykopings BIS Friidrott
10 Viktor Samuelsson -00 Hargs BK

11 Ledn Reyes -02 NBIS Friidrott

12 Babylon Zaia -00

13 Erik Andersson -01 Nykopings Kanotklubb
14 Jonathan Lundell Vakkuri -01 Enhérna IF

15 Olle Insulander Ahnmark -01 Hargs BK

16 Markus Skuthélla -00 Hargs BK

17 Victor Rinkefjord -01 Hargs BK

18 Hugo Enetjarn -02 Nykopings OK

19 Simon Dorell -01 NBIS Friidrott

20 Theo Nikula -02 Trosa

21 Victor Sahlin -02 SLK Oxel6sund

22 Gustav Aktergard -00

23 Joakim Sérberg -02

24 Jesper Eriksson -02 IFK Nykoping

25 Wilmer Ekholm -01 IK Akele

26 Arvid Tullberg -04 Triathlon Ost

Tid

6,41

1,27
8,35

Tid

6,32
6,39
6,49
6,59
7,09
7,10
7,17
7,24
7,39
7,41
7,47
7,51
8,15
8,17
8,19
8,37
8,49
8,54
8,55
8,55
9,03
9,08
9,32
9,40
9,41
10,13



RESULTATLISTA

Klass 8 Flickor 9-12 ar 1,7 km (fodda 1999-2002)

Plac.

©Coo~NOOTh~WNPEF

Namn

Tilda Lundstrom

Elsa Hallberg

Kajsa Sten

Agnes Beck

Julia Wikman

Matilda Kjell

Besse Shala

Tilda Dahl

Joline Jordensj6

Alice Olsson

Liv Albing

Ida Johansson

Signe Skold

Maja Insulander Ahnmark
Ida Gjardman

Moa Ekholm

Silvija Romaite

Louise Johansson
Emma Ekholm

Fanny Eriksson
Wilhelmina Andersson-Hedlund
Hedda Hallstrom
Nora Olsson

Alva Pettersson Zdilar
Camilla Elgmark
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Ar

-99
-99
-01
-01
-02
-99
-00
-01
-01
-01
-02
-01
-99
-00
-00
-00
-01
-02
-02
-02
-02
-02
-02
-01
-01

Klubb
Eskilstuna Friidrott

SLK Oxel6sund

SLK Oxelésund

SLK Oxel6sund

IFK Nykoping handboll
Hargs BK

SLK Oxelésund

SLK Oxel6sund

Onyx Innebandy
Kumla SF Friidrott
SLK Oxelésund

Nykdping
Nykoping
LK Nykdpings Runners

LK Nykdpings Runners
IK Tun
Rosenkallaskolan
Rosenkallaskolan
Rosenkallaskolan

Tid

6,50
7,20
7,24
7,45
7,48
7,57
7,58
8,34
8,35
8,44
8,48
8,53
9,11
9,21
9,29
9,43
10,14
10,36
10,40
10,53
11,08
11,11
11,12
12,09
17,48



RESULTATLISTA

Klass 9 Knattar pojkar -8 ar 700 m (fodda 2003 och senare)

OCoOoO~NOOOULAWNEL,T

Y
o

Namn

Valdemar Ahlgren
August Asplund
Edvin Jager
Gustav Rinkefjord
Pontus Berglund
Alexius Olsson
Edwin Selander
Sebastian Sellén
Wilhelm Olsson
Arve Nikula

Elis Jager

David Jonsson
Wilhelm Dahlin
Lucas Bergfors
Abbe Jansson
Viktor Rastrém
Ardit Shala

Elias Freiman
Filip Aktergard
Artemis Shala
Arvid Tullberg
Hannes Hultgren
Leo Dahlrot

Isak Johansson
Anton Morkfors
Melker Nordstrém
Oscar Selander
Julius Ahlgren
Daniel Elgmark
Linus Ekholm
Alfons Karlsson
Harri Kviby

Eskil Albing
Vilmer Melin
Edvin Sulonen
Emanuel Funes
Anton Eriksson
Adrian Sellén
Hugo Kviby
Liam Larsson
Wilmer Larsson
Oscar Karlsson

Ar
-03
-03
-03
-03
-03
-03
-03
-04
-04
-04
-05
-03
-05
-05
-04
-05
-04
-05
-03
-05
-04
-03
-06
-06
-04
-05
-05
-06
-04
-05
-06
-05
-06
-08
-07
-08
-04
-07
-07
-06
-07
-08

Klubb

SLK Oxel6ésund
Stigtomta IF
Nykopings SS
Hargs BK

Nynas IK
SIF

Nynas IK
Trosa

Nykdpings BIS
Hargs BK

Nykopings Hockey
Hargs BK
Nykoping

Hargs BK
Triathlon Ost

SLK Oxel6ésund
Katrineholm

SIF

SLK Oxeldésund

LK Nykdpings Runners

Kumla SF Friidrott

IK Tun

LK Nyko6pings Runners
LK Nykdpings Runners

Tid
2,53
2,54
2,55
3,06
3,08
3,11
3,16
3,20
3,27
3,27
3,28
3,30
3,30
3,35
3,38
3,42
3,43
3,46
3,47
3,50
3,51
3,51
3,53
3,57
4,08
4,18
4,21
4,26
4,38
4,38
4,52
5,00
5,01
5,06
5,16
5,37
6,07
6,13
6,32
7,02
7,14
7,21



RESULTATLISTA

Klass 10 Knattar flickor -8 ar 700 m (fédda 2003 och senare)
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Namn

Emelie Siverstedt
Eurolinda Shala
Tindra Oknefjall
Elin Kjell

Nora Albing

Lina Magnusson
Julia Ljungdahl
Miranda Fredriksson
Maya Jordensj6
Olivia Ljungman
Isabelle Johansson
Linnea Waldensten
Ella Mellberg

Tyra Mellberg

Tilda Karlsson
Caroline Johansson
Maya Reyes

Junia Pettersson Zdilar
Joni Muller af Uhr
Ellen Persson
Hanna Bergkvist
Meja Alenius

Livia Dahlrot

Annie Dovhammar
Joline Fogelberg
Hanna Bergfors
Nora Persson

Nelly Dahl

Hedda Hultgren
Ella Olsson

Cajsa Alenius
Anna Aktergard
Noella Fogelberg
Alicia Freiman
Ronja Oknefjall
Amanda Morkfors

Ar

-03
-04
-03
-04
-03
-03
-04
-04
-04
-05
-03
-05
-06
-06
-05
-06
-04
-03
-06
-04
-04
-03
-03
-04
-07
-06
-06
-06
-06
-06
-04
-06
-07
-08

Klubb

Nykdping

Hargs BK
Bissarna Fotboll
Kumla SF Friidrott
Bissarna Fotboll
SLK Oxeldsund
Nykopings OK
SLK Oxeldsund

Nykdping

Nykdping

SLK Oxel6sund

Onyx Innebandy

Nykdping
Nykoping

-08

Tid
3,14
3,24
3,25
3,25
3,26
3,26
3,29
3,36
3,40
3,45
3,52
3,53
3,54
3,54
3,55
3,56
3,59
4,01
4,03
4,04
4,09
4,12
4,13
4,15
4,25
4,27
4,29
4,35
4,36
4,37
4,53
4,56
5,17
6,09
6,58
8,16



ICA Supermarket

Oppeby

ODERMANLANDS NYHETER

% INTERSPORT
100% SPORT




